
UCHWAŁA NR XIX/112/20 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r, poz.869 z późn.zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Łączna kwota przychodów oraz łączna kwotę rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem:   22 929 165,03 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące: 19 639 493,03 zł 

᠆ dochody majątkowe: 3 289 672,- zł 

2) wydatki ogółem:   24 883 081,53 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące: 18 984 787,53 zł 

᠆ wydatki majątkowe: 5 898 294,- zł. 

§ 9. Deficyt budżetu w wysokości 1 953 916,50 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

᠆ wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie        1 947 939,- zł 

᠆ przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 5 977,50 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

Id: 18456A15-0C6F-4F5A-BFEE-40ED229A99F1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/112/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK 

Rodzaj zadania: Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

600   Transport i łączność 0,00 0,00 48 824,00 48 824,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 48 824,00 48 824,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 48 824,00 48 824,00  

801   Oświata i wychowanie 618 054,00 0,00 146 799,00 764 853,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

90 000,00 0,00 146 799,00 236 799,00  

 80101  Szkoły podstawowe 103 450,00 0,00 146 799,00 250 249,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

90 000,00 0,00 146 799,00 236 799,00  

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

90 000,00 0,00 138 657,00 228 657,00  

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 8 142,00 8 142,00  

Id: 18456A15-0C6F-4F5A-BFEE-40ED229A99F1. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 1 069 339,00 0,00 7 298,00 1 076 637,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

432 963,00 0,00 0,00 432 963,00  

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 298,00 7 298,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 7 298,00 7 298,00  

bieżące 15 788 081,56 0,00 202 921,00 15 991 002,56  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

873 295,56 0,00 146 799,00 1 020 094,56  

  
majątkowe  

majątkowe 3 289 672,00 0,00 0,00 3 289 672,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

2 384 672,00 0,00 0,00 2 384 672,00  

Rodzaj zadania: Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

bieżące 3 648 490,47 0,00 0,00 3 648 490,47  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
Ogółem: 22 726 244,03 0,00 202 921,00 22 929 165,03  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 257 967,56 0,00 146 799,00 3 404 766,56  

Id: 18456A15-0C6F-4F5A-BFEE-40ED229A99F1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/112/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 128 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 90 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 198 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 90 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 90 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 90 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 252 500,00 237 600,00 237 600,00 0,00 237 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 014 900,00 4 014 900,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 18456A15-0C6F-4F5A-BFEE-40ED229A99F1. Podpisany Strona 1



zwiększenie 83 589,00 58 589,00 58 589,00 0,00 58 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 326 489,00 286 589,00 286 589,00 0,00 286 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 039 900,00 4 039 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 589,00 58 589,00 58 589,00 0,00 58 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 58 589,00 58 589,00 58 589,00 0,00 58 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 589,00 58 589,00 58 589,00 0,00 58 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 58 589,00 58 589,00 58 589,00 0,00 58 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 226 900,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 014 900,00 4 014 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 251 900,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 039 900,00 4 039 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 014 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 014 900,00 4 014 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 4 039 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 039 900,00 4 039 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 823 100,00 360 900,00 285 900,00 54 050,00 231 850,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 462 200,00 462 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 75

4   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 931 100,00 368 900,00 293 900,00 54 050,00 239 850,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 562 200,00 562 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2300 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 
celowy 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 789 600,00 327 400,00 252 400,00 54 050,00 198 350,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 462 200,00 462 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 889 600,00 327 400,00 252 400,00 54 050,00 198 350,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 562 200,00 562 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych po zmianach 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 335 033,00 4 335 033,00 4 106 451,00 3 309 122,00 797 329,00 0,00 138 582,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 386,00 163 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 498 419,00 4 498 419,00 4 106 451,00 3 309 122,00 797 329,00 0,00 138 582,00 253 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 912 863,00 2 912 863,00 2 727 250,00 2 370 512,00 356 738,00 0,00 95 613,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 386,00 163 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 076 249,00 3 076 249,00 2 727 250,00 2 370 512,00 356 738,00 0,00 95 613,00 253 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 718,00 12 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 12 718,00 12 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 18456A15-0C6F-4F5A-BFEE-40ED229A99F1. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 175,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

po zmianach 2 175,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 005,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 005,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 722,00 102 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 192 722,00 192 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 178,00 20 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4249 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 20 178,00 20 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 725,00 17 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 17 725,00 17 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 482,00 3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 3 482,00 3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 480 101,00 1 480 101,00 637 383,00 414 437,00 222 946,00 0,00 540 800,00 301 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 353,00 18 353,00 18 353,00 11 694,00 6 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 498 454,00 1 498 454,00 655 736,00 426 131,00 229 605,00 0,00 540 800,00 301 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 353,00 18 353,00 18 353,00 11 694,00 6 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 30 353,00 30 353,00 23 353,00 11 694,00 11 659,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 694,00 11 694,00 11 694,00 11 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 11 694,00 11 694,00 11 694,00 11 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 18456A15-0C6F-4F5A-BFEE-40ED229A99F1. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 179,00 4 179,00 4 179,00 0,00 4 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 179,00 4 179,00 4 179,00 0,00 4 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 841 004,00 2 191 810,00 2 183 310,00 981 407,00 1 201 903,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 649 194,00 649 194,00 204 194,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -204 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 194,00 -204 194,00 -204 194,00 0,00 0,00 
zwiększenie 269 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 194,00 269 194,00 204 194,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 906 004,00 2 191 810,00 2 183 310,00 981 407,00 1 201 903,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 714 194,00 714 194,00 204 194,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 534 013,00 1 134 819,00 1 128 319,00 798 281,00 330 038,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 399 194,00 399 194,00 204 194,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -204 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 194,00 -204 194,00 -204 194,00 0,00 0,00 
zwiększenie 269 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 194,00 269 194,00 204 194,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 599 013,00 1 134 819,00 1 128 319,00 798 281,00 330 038,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 464 194,00 464 194,00 204 194,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 364,00 163 364,00 163 364,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -163 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 364,00 -163 364,00 -163 364,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 364,00 163 364,00 163 364,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 163 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 364,00 163 364,00 163 364,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 830,00 40 830,00 40 830,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 830,00 -40 830,00 -40 830,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 830,00 40 830,00 40 830,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 40 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 830,00 40 830,00 40 830,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 226 200,00 1 086 200,00 50 000,00 0,00 50 000,00 1 036 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 263 200,00 1 066 200,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 036 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 981 600,00 856 600,00 50 000,00 0,00 50 000,00 806 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 003 600,00 836 600,00 30 000,00 0,00 30 000,00 806 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  92110  Galerie i biura wystaw 

artystycznych 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

92
6   Kultura fizyczna przed zmianą 54 000,00 54 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 18456A15-0C6F-4F5A-BFEE-40ED229A99F1. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 000,00 54 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 69 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 619 638,06 15 088 344,06 12 147 419,00 7 338 419,00 4 809 000,00 1 056 200,00 956 497,00 748 228,06 0,00 180 000,00 5 531 294,00 5 531 294,00 304 194,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -233 794,00 -29 600,00 -29 600,00 0,00 -29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 194,00 -204 194,00 -204 194,00 0,00 0,00 
zwiększenie 819 522,00 248 328,00 84 942,00 11 694,00 73 248,00 0,00 0,00 163 386,00 0,00 0,00 571 194,00 571 194,00 204 194,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 21 205 366,06 15 307 072,06 12 202 761,00 7 350 113,00 4 852 648,00 1 056 200,00 956 497,00 911 614,06 0,00 180 000,00 5 898 294,00 5 898 294,00 304 194,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 647 715,47 3 647 715,47 329 730,47 167 926,00 161 804,47 0,00 3 317 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 647 715,47 3 647 715,47 329 730,47 167 926,00 161 804,47 0,00 3 317 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 18456A15-0C6F-4F5A-BFEE-40ED229A99F1. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/112/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2020 ROKU 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdział § 
okres 

realizacj
i 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2020 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion
e 
w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 

program  

1 010 01010  6057,  
6059 

2017 - 
2020 

PROW „Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
na terenie gminy Narewka poprzez budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków, modernizacje 
stacji wodociągowej w Siemianówce oraz stacji 
uzdatniania wody w Narewce” 

90 000 80 718  9 282 UG   
Narewka 

2. 010 01010 6050 2020 Rozbudowa sieci wodnokanalizacyjnej w 
Siemianówce 10 000 10 000   UG   

Narewka 

3. 010 01010 6050 2020 Rozbudowa wodociągu Nowa Łuka - Stary Dwór 20 000 20 000   UG   
Narewka 

4. 010 01010 6050 2020 Modernizacja SUW Masiewo 40 000 40 000   UG   
Narewka 

5. 010 01010 6050 2020 
Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej 
w miejscowości Narewka, Stoczek, Świnoroje, 
Skupowo 

30 000 30 000   UG   
Narewka 

6. 600 60016 6050 2020 Przebudowa drogi gminnej Nowa Łuka - Stary Dwór 56 000 56 000   UG   
Narewka 

7. 600 60016 6050 2020 Przebudowa drogi gminej od ul. Hajnowskiej do 
Spółdzielni Mieszkaniowej 8 000 8 000   UG   

Narewka 

8. 600 60016 6050 2020 Przebudowa drogi gminnej Eliaszuki - Lewkowo 
Nowe - projekt 60 000 60 000   UG   

Narewka 

Id: 18456A15-0C6F-4F5A-BFEE-40ED229A99F1. Podpisany Strona 1



9. 600 60016 6050 2020 Przebudowa drogi gminnej Lewkowo - cmentarz 12 000 12 000   UG   
Narewka 

10. 600 60016 6050 2019  - 
2020 

Przebudowa drogi gminnej od drogi powiatowej w 
Siemianówce do AIDY  w ramach „Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016-2020” 

3 400 000 3 400 000   UG   
Narewka 

11. 600 60016 6050 2020 dokumentacja techniczna  przebudowy ulicy Łąkowej 
w Siemianówce (Osowe) 35 000 35 000   UG   

Narewka 

12. 600 60016 6050 2019 - 
2020 

Przebudowa drogi gminnej Nr 107081B 
Siemieniakowszczyzna Babia Góra 468 900 468 900   UG   

Narewka 

13. 630 63095 6050 2020 Monitoring Stary Dwór 10 000 10 000   UG   
Narewka 

14. 630 63095 6050 2020 Zagospodarowanie Stary Dwór 30 000 30 000   UG   
Narewka 

15. 630 63095 6050 2020 Utworzenie wodnego szlaku rekreacyjnego na rzece 
Narew 5 000 5 000   UG   

Narewka 

16. 750 75023 6050 2019-
2020 

Dokumentacja techniczna - rozbudowa budynku biura 
Urzędu Gminy i GOPS 50 000 50 000   UG   

Narewka 

17. 900 90015 6050 2020 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Narewka 250 000 250 000   UG   
Narewka 

18. 900 90095 6050 2020 System monitorujący samochody gminne 15 000 15 000   UG   
Narewka 

19. 900 90095 6050 2020 Zakup ciągnika z osprzętem 150 000 150 000   UG   
Narewka 

20. 900 90095 6057 - 
6059 2020 Rewitalizacja Narewki poprzez renowacje i nadanie 

nowych funkcji przestrzeni publicznej 204 194 40 830  163 364 UG   
Narewka 

21. 900 90095 6050 2020 Projekt rewitalizacji - Lewkowo Stare 30 000 30 000  0 UG   
Narewka 

22. 900 90095 6050 2020 Budowa budynku gospodarczego gospodarki 
komunalnej 50 000 50 000   UG   

Narewka 

23. 921 92109 6050 2020 Budowa świetlicy wiejskiej w Leśnej 60 000 60 000   UG   
Narewka 

24. 921 92109 6050 2015 - 
2020 Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej Łuce 60 000 60 000   UG   

Narewka 

25. 921 92109 6050 2020 Projekt instalacji w GOK Narewka 5 000 5 000   UG   
Narewka 

26. 921 92109 6050 2020 Budowa ogrodzeń przy świetlicach wiejskich 42 000 42 000   UG   
Narewka 

Id: 18456A15-0C6F-4F5A-BFEE-40ED229A99F1. Podpisany Strona 2



27. 921 92110 6050 2020 Zagospodarowanie terenu wokół Galerii Tamary 
Sołoniewicz 30 000 30 000   UG   

Narewka 

28. 926 92601 6050 2020 Zagospodarowanie terenu stadionu w Narewce 50 000 50 000   UG   
Narewka 

28. 630 63095 6059 2020-
2021 

Ochrona bioróżnorodności poprzez małą 
infrastrukturę turystyczną na terenie Gminy Narewka 10 000,- 10 000   UG   

Narewka 
     Ogółem 5 281 094 5 108 448  172 646  

Id: 18456A15-0C6F-4F5A-BFEE-40ED229A99F1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/112/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

PLAN PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2020 ROKU 

I. Wydatki majątkowe : 
z tego źródła finansowania 

L
p 

Dzia
ł Rozdział § 

okres 
realizac

ji 
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki rok 
budżetowy 

2020 
dochody własne 
jst 

środki 
pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3 u.f.p. 

1. 010 01010 6057,  6059 2017 - 
2020 

PROW „Rozwój infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na terenie 
gminy Narewka poprzez budowę 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków, modernizacje stacji 
wodociągowej w Siemianówce oraz 
stacji uzdatniania wody w Narewce” 

2 491 581,00 90 000,00 80 718,00  9 282,00 

2. 900 90095 6057,  6059  2020 
Rewitalizacja Narewki poprzez 
renowacje i nadanie nowych funkcji 
przestrzeni publicznej LGD Puszcza 
Białowieska RPO WP 

204 194,00 204 194,00 40 830,00  163 364,00 

3. 630 63095 6059 2020-
2021 

Ochrona bioróżnorodności poprzez 
małą infrastrukturę turystyczną na 
terenie Gminy Narewka 

313 090,00 10 000,00 10 000,00   

     razem  3 008 865,00 304 194,00 131 548,00 0,00 172 646,00 
II. Wydatki bieżące : 

z tego źródła finansowania 

L
p 

Dzia
ł Rozdział § 

okres 
realizac

ji 
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki rok 
budżetowy 

2020 
dochody własne 
jst 

środki 
pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3 u.f.p. 

Id: 18456A15-0C6F-4F5A-BFEE-40ED229A99F1. Podpisany Strona 1



1. 801 80101 4247 2020 
Zdalna szkoła – wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 
systemie kształcenia zdalnego 

45 000,- 45 000,-   45 000,- 

2. 801 80101 4247 2020 
Zdalna szkoła + w ramach 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 
systemie kształcenia zdalnego 

45 000,- 45 000,-   45 000,- 

3. 801 80101 

4017,4019,4
117,4119,41
27,4129,424
7,4249,4217,
4219,4707,4

709 

2020-
2021 

Podniesienie kompetencji cyfrowych 
wśród uczniów i nauczycieli 
województwa podlaskiego 

168 043,61 163 384,- 16 585,-  146 799,- 

4. 852 85228 
2827,4017,4
117,4127,42

17,4219 
2020-
2021 

Usługi opiekuńcze w Gminie 
Narewka - Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020 

467 212,50 301 918,- 17 500,- 7 000,- 277 418,- 

5. 853 85395 
4017,4117,4
127, 4217, 

4307 
2019-
2020 

Europejski Fundusz Społeczny 
"Aktywni na rynku pracy na 
obszarze LGD Puszcza Białowieska" 

10 066,25 7 077,50   7 077,50 

6. 855 85595 2827,4017,4
117,4127 

2019-
2020 

Arteterapia- sposób na lepsze jutro - 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Podlaskiego na lata 
2014-2020 

349 232,56 349 232,56   349 232,56 

Razem : 1 084 554,92 911 612,06 34 085,00 7 000,00 870 527,06 
Ogółem: 4 081 419,92 1 215 806,06 165 633,00 7 000,00 1 043 173,06 

Id: 18456A15-0C6F-4F5A-BFEE-40ED229A99F1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/112/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2020 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 704 420,50 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 5 977,50 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 2 698 443,00 

Rozchody ogółem:  750 504,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 750 504,00 

Id: 18456A15-0C6F-4F5A-BFEE-40ED229A99F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/112/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

PLAN DOTACJI W 2020 ROKU 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 
L
p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Narewce - 806 600,-  

2 Samorządowa Biblioteka Publiczna w 
Narewce - 228 600,-  

3 Powiat hajnowski – remonty dróg 
powiatowych 30 000,-   

4 Powiatowej Straż Pożarna – fundusz 
wsparcia 8 000,-   

5 Policja – państwowy fundusz celowy 5 000,-   

 razem : 43 000,- 1 035 200,- 0,00 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L
p Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000,-   

2 

realizacja zadania "Arteterapia- sposób na 
lepsze jutro" - Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

342 732,56   

3 

realizacja zadania "Usługi opiekuńcze w 
Gminie Narewka" -  Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

70 330,-   

4 partycypacja w kosztach organizacji 
Hajnowskich Dni Muzyki Cerkiewnej 1 000,-   

5 Ochotnicza Straż Pożarna w Siemianówce 550 000,-   

 razem: 984 062,56   
 Ogółem 1 027 062,56 1 035 200,-  

Id: 18456A15-0C6F-4F5A-BFEE-40ED229A99F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/112/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

·dofinansowania z Funduszu przewozów autobusowych o kwotę 48 824,- zł 

·dofinansowania realizacji projektu pn. Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli 
województwa podlaskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na 
lata 2014-2020 w kwocie 146 799,- zł 

·dotacji na zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+ o kwotę 7 298,- zł 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup usług remontowych w świetlicach o kwotę 20 000,- 
zł. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

·wsparcie działalności Straży Pożarnej na remont pomieszczeń i zakup niezbędnego wyposażenia o kwotę 
8 000,- zł 

·dotacje dla OSP Siemianówka na zakup samochodu pożarniczego o kwotę 100 000,- zł 

·przewozy autobusowe o kwotę 48 989,- zł 

·realizacje projektu pn. Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa 
podlaskiego o kwotę 163 386,- zł 

·funkcjonowanie Klubu Senior + o kwotę 18 353,- zł 

·zakup garaży o kwotę 15 000,- zł 

·zadania inwestycyjne: 

᠆ Modernizację SUW Masiewo o kwotę 40 000,- zł 

᠆ Modernizację systemu gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Narewka, Stoczek, Swinoroje, 
Skupowo o kwotę 30 000,- zł 

᠆ Przebudowę drogi gminnej Eliaszuki – Lewkowo Nowe –projekt o kwotę 10 000,- zł 

᠆ Przebudowę ulicy Łąkowej w Siemianówce (Osowe) o kwotę 15 000,- zł 

᠆ Budowę budynku gospodarczego gospodarki komunalnej o kwotę 50000,- zł 

᠆ Budowę ogrodzeń przy świetlicach wiejskich o kwotę 42 000,- zł 

᠆ Zagospodarowanie terenu wokół Galerii Tamary Sołoniewicz o kwotę 15 000,- zł 

᠆ Zagospodarowanie terenu stadionu w Narewce o kwotę 50 000,- zł 

Ponadto wprowadza się w załączniku inwestycyjnym i poprawną nazwę projektu rewitalizacji 
Narewki: Rewitalizacja Narewki poprzez renowacje i nadanie nowych funkcji przestrzeni publicznej.

Id: 18456A15-0C6F-4F5A-BFEE-40ED229A99F1. Podpisany Strona 1




